
Zarządzenie nr 311/2021 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 07.07.2021r. 

 

W sprawie: zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski 

Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2021. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 poz. 713 z póz. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 255/2020 Wójta Gminy Gołuchów z  dnia 21.12.2020 r. 

w sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 

i Sportu na rok 2021, w ten sposób, iż § 1  pkt. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

6.  Wynajem sprzętu wodnego: 
 

- rower wodny  4/5 osobowy – 30,00 zł za godzinę, 

- rower wodny 3 osobowy – 25,00 zł za godzinę, 

- kajak 2 osobowy – 20,00 zł za godzinę. 

 
 

§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek  

       Turystyki i Sportu na rok 2021 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i  

        Sportu. 

 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 10 lipca   

       2021 roku.  

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 
 


